UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 679 /GTT-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 13 tháng 10 năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch công tác tháng 10 năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập giáo viên làm nhiệm vụ coi thi chọn học sinh tham gia Đội tuyển Học sinh giỏi lớp 9 năm học 2017-2018. Cụ thể như sau:

Thành phần: Giáo viên được triệu tập có danh sách kèm theo.
Thời gian: 1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 16/10/2017. (Họp Hội đồng phân công nhiệm vụ lúc 13h30’ tại phòng họp)
Địa điểm: Trường THCS Chu Văn An.

Nhận được Giấy triệu tập, đề nghị hiệu trưởng các trường sắp xếp, bố trí công việc để giáo viên được triệu tập đi làm nhiệm vụ đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lư​​u: VT, THCS.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Xuân Dương

DANH SÁCH  CÁN BỘ, GIÁO VIÊN COI THI CHỌN HỌC SINH THAM GIA ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI LỚP 9 NĂM HỌC 2017– 2018
	STT
	Họ tên
	Trường THCS
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Vương Hương
	Cộng Hòa

	2
	Nguyễn Thị Kim Liên
	Văn Đức

	3
	Hoàng Thị Thơm
	Nguyễn Trãi

	4
	Vũ Thị Quế
	Đồng Lạc

	5
	Lương Thị Ngọc
	Hoa Thám

	6
	Bùi Thị Phong Trang
	Phả Lại

	7
	Dương Quý Công
	Hưng Đạo

	8
	Nguyễn Quang Dương
	Thái Học

	9
	Khúc Thị Tỵ
	Thể dục

	10
	Nguyễn Mạnh Tiến
	Thể dục

	11
	Ngô Thị Hiền
	Âm nhạc

	12
	Nguyễn Ngọc Khuê
	Mĩ thuật

	13
	Nguyễn Thị Nhung
	GDCD

	14
	Nguyễn Thị Sự
	Công nghệ

PAGE
2